5º,  inciso  II,  alínea  “c”,  da  Instrução  Normativa  Seges/ME nº  116,  de  2021),  ou  de

sociedade simples;

10.3.2 Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor -Lei nº

14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II);

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 81.795,13 (Oitenta e Hum Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais 
e Treze Centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante no item 1.1 deste Termo de Referência.

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.1Para a licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, 
que somente será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.